- 1 -

中 国 共 产 党

桂 林 学 院 委 员 会 文 件
桂院党〔2022〕20 号

关于成立中国共产党桂林学院委员会第一次党
员代表大会筹备工作领导小组的通知

各党总支：

经学校党委研究，并报请中共桂林市委教育工作委员会批

准，中国共产党桂林学院委员会第一次党员代表大会（以下简称

“党代会”）将于 12 月中旬召开。为更好地完成本次工作，特

成立本次党代会筹备工作领导小组（以下简称“领导小组”）。

一、领导小组名单及职责

组 长：唐文红、杨树喆

副组长：邓志平、杨庆庆、蒋 毅

成 员：杨杰夫、廖 莎、李久华、周 杰、蒋远宏

江 仿、孙 俊、甘华成、陈俊杰、张 丽

谢国榕、翟 彦、庞一飞、郭时骏

领导小组负责党代会工作的统筹协调，指导各工作小组开展

- 2 -

工作，代表及候选人资格审核，各类报告审定等。根据工作需要，

领导小组可临时抽调人员协助各小组工作。

二、各筹备小组成员及工作职责

筹备工作领导小组下设 5 个工作组，成员及职责如下：

（一）综合协调组

负责党代会整体工作的协调推进，跟进各工作小组进展，确

保工作顺利完成；负责党代会代表选举整体工作；负责委员候选

人酝酿提名整体工作；负责召开大会的请示、通知、大会议程安

排；负责候选人的简历、会议指南，统票计票等工作；负责联系

对接上级党组织。

组 长：邓志平

副组长：廖 莎

组 员：陈俊杰、谢国榕、梁如菡、刘玲娟、尹倩文

（二）报告编写组

负责完成校党委、纪委工作报告；负责起草校领导在党代会

上的讲话稿、主持词、开幕词、闭幕词、决议等材料。

组 长：蒋 毅

副组长：周 杰、庞一飞

组 员：江 仿、甘华成、张 丽、何敏宁、邓 虹

（三）宣传报道组

负责党代会前期校园氛围营造，策划大会“热点、焦点、亮

点”及党代会代表采访等新闻宣传报道；负责大会摄像、摄影等

- 3 -

纪实工作；负责会场多媒体设备调试并准备好会场歌曲（国际歌、

国歌、校歌、选票音乐等）；负责落实集体合影。

组 长：杨庆庆

副组长：翟 彦

组 员：郭时骏、张彦华、张裔昕、利求实、李绍斌

（四）组织会务组

负责大会的会务组织工作，包括下发大会召开的通知、主会

场、分会场的选择及布置，代表证件和会议材料的印发，座位编

排、代表签到、特邀代表的接送等。

组 长：杨杰夫

副组长：蒋远宏

组 员：王 瑞、江丽漓、黎春睿、龚 迎

（五）后勤保障组

负责大会的安全保卫、后勤保障、交通安排工作，落实疫情

防控要求，做好参会人员及大会会场相关防疫工作，包括对大会

前开展校园安全秩序整治，在大会期间协调管理校园及周边交

通、治安、水电供应、清洁卫生等。

组 长：李久华

副组长：孙 俊

组 员：付 健、秦家荣、方琬瑜、谭健平、秦 鑫

特此通知。

Uk^ix)

2022 11 i^l 2 B

- 4 -